

USA:s ekonomiska krig. Från Kina och Ryssland till Kuba.



USA:s ekonomiska krig. Från Kina och Ryssland till Kuba.

Bidenadministrationen försöker göra sina ekonomiska och politiska krig ? med ständiga hot om direkt militär aggression ? som en fråga av dess geopolitiska intensifierade konflikter med Ryssland och Kina. Det under täckmantel av demokrati mot autokrati.

Naturligtvis är en av konsekvenserna av USA:s kvävande politik att avtal och kontrakt slutits av de som drabbas. Avtal om handel, bistånd, krediter och annat har slutits mellan Kuba och Ryssland och Kina. Stormaktens försök till strypning av misshagliga regeringar har också stärkt utbytet och allianser i Amerika, med Venezuela, Bolivia, Nicaragua, Mexiko och hela Karibien.

Polariseringen i Amerika kring USA:s anti-kubanska politik har under senare tid fortsatt att svänga mot Washingtons intressen och kan göra så än mer i och med de kommande valen 2022 i Colombia och Brasilien. I mars tar den nya vänsterregeringen över i Chile. Men så här långt har Biden och Blinken tuffat på under det gamla slitna mantrat ?regimförändring nu, regimförändring imorgon, alltid regimförändring.?

13 januari skriver Peter Beinart i **New York Times**:

?Det är sant att USA idag inte driver igenom Monroedoktrinen och sin vilja på samma sätt som det gjorde under första halvan av 1900-talet, då det regelbundet skickade marinkåren till Centralamerika och Karibien, eller som under kalla kriget när CIA hjälpte till att störta vänsterregeringar. Washingtons metoder har förändrats och det föredrar nu att använda ekonomiskt tvång för att straffa regeringar som har vänskapliga relationer med USA:s motståndare och som vågar utmana USA:s regionala dominans.

Tänk på Washingtons långa embargo av Kuba. Myndighetspersoner i USA kan hävda att målet är att främja demokrati, men praktiskt taget varenda regering i hela världen, också demokratier, ser det som politiska trakasserier och mobbing. Förra året fördömde FN:s Generalförsamling embargot med röstsiffrorna 184-2. ..

Biden har inte lättat på embargot mot Kuba. Inte heller har han gjort slut på Trumps ansträngningar att skära av Venezuela, en annan autokratisk regering som flirtar med USA:s fiender, från global handel. USA är fortfarande berett, enligt en myndighetsperson i EU, att 'svälta venezolanerna tills deras ledare kapitulerar eller folket störta dem.' Denna politik tjänar till att varna andra latinamerikanska regeringar att om de inte lyder Washington kan det medföra ett högt pris.?

National Network on Cuba 220114

When Will the U.S. Stop Lying to Itself About Global Politics?

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72